

## Nævra- og Kobberfjellsområdet

Kartserie M711

Kartblad nytt nr

162

« gammelt nr

1432 III Gratangen

Området ligger på statsgrunn. Fiskekort for Statkog kjøpes på Inatur og på Sportcenteret i Narvik.



### Nævra

Området ligger nordøst for Nygårdsfjellet og nord for E10 på tur til riksgrensen, og NOJFF har ei hytte ved Øvre Næverfjellvann. Hytta ligger en times marsj fra den første parkeringsplassen på venstre side av E10 på Skitdalshøgda. For nærmere info og stitrase, se temaet Hytter.

Det er flere næringsrike fiskevann i området, men noen er dessverre overbefolket med røye. Næverfjellvannene er vel best kjente som isfiskevann. Her er det hovedsaklig røye og litt ørret. Vannene er næringsrike, og du kan være heldig å få fisk på over kiloen. Det finnes også en del små vann i kort avstand fra hytta med både ørret og røye. Det er endel marflo og snegl i vannene, og i Næverfjellvannene ble det ved prøvefiske i 2004 også påvist skjoldkrepss.



Næverfjellvannene sett mot nervannet; Foto Knut Høyden mellom vannene; Foto Knut Aune Hoseth Aune Hoseth Nedre Næverfjellvann; Foto Knut Aune Hoseth



Øvre Næverfjellvann; Foto Vebjørn Pedersen

Hytta ligger mellom vannene; Foto Vebjørn Pedersen

Røvefisker på Nævra; Foto Vebjørn Pedersen



Prøvefiske september 2004; Foto Vebjørn Pedersen

Fangst ved prøvefiske 2004; Foto Vebjørn Pedersen

Vakt ved prøvefiske 2004; Foto Vebjørn Pedersen



## Kubergvannene

Vannene mellom Næverfjellvannene og Nævertind har tynne ørretbestander. Det har vært fiskeutsetting her.



*Kubergvannene sett mot Nævra; Foto Roger Sværd*



*Prøvefiske ved Kubergvann i 2005; Foto V. Pedersen*



*Gaddjavre (775 moh); Foto Roger Sværd*



*Fiskeutsetting i Kubergvannene ble gjenopptatt i 2007 etter flere år uten utsetting; Foto Knut Aune Hoseth*

## Kobberfjellvann og Lille Balak

Det kan også lønne seg å ta en tur til Kobberfjellvann som er et rent ørretvann. Dette vannet var fisketomt inntil foreningen satte ut fisk her i 1921. Også dette vannet er næringsrikt, og her er det marflo.



*Kobberfjellvann sett fra Kopperfjellet; Foto Roger Sværd*



*Kobberfjellvann med Hartvikvann i bakgrunnen; Foto R. Sværd*



*Mot Lille Balak og Hartvikvann; Foto Knut Aune Hoseth*



*Mot bua ved Kobberfjellvann; Foto Knut Aune  
Hoseth*



*Fiskestemning ved Kobberfjellvann; Foto K.A.  
Hoseth*



*Like før håving ved Kobberfjellvann; Foto K.A.  
Hoseth*

I Lille Balakvann som ligger på grensen mellom statsgrunn og Vassdalen grunneierlag (fiskekort kjøpes hos grunneiere i Vassdalen) er det en bra bestand av røye og litt ørret. Også dette vannet var fisketomt inntil foreningens første utsetting i 1921. Dette er også et næringsrikt vann, og den enkleste adkomsten er fra Vassdalen.